
TARTU LINNAVALITSUS 

i 

KORRALDUS 
n r . 912 
23. mai i n % Tartus. "' mai 19 .a. 

Linnavalitsuse 14.05.1996 korralduse 
nr.807 kehtetuks tunnistamine 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg.l 
p.3 ja lähtudes ürituse korraldajate teatest, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14.05.1996 korraldus 

nr.807 "Tartu 16.Keskkooli ja puhkpilliorkestri "Tartu" kont
serdi teede ja tänavate sulgemise maksust vabastamine" seoses 
24.maiks 1996 Raekoja platsile planeeritud kontserdi toimumi
sega samal kuupäeval lauluväljaku territooriumil. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull WftZOv 
Linnapea Ülle Saar 

Linnasekretär 


